
% Clas. % Clas.

1º
INICIANTE B

JUVENIL
JUV GIOVANA GUARNIERI ALÍPIO CHSA 67,000%

1º
69,600%

1º
68,300%

1º
INICIANTE B

AMADOR
AM PATRÍCIA GUARNIERI HAMLET CHSA 63,200%

1º
66,600%

1º
64,900%

% Clas. % Clas.

1º
ELEMENTAR

ELEMENTAR Nº 03
AM

RAQUEL MENDONÇA M. 
MATTOS

FRANCO EECHSA 66,200%
1º

66,600%
1º

66,400%

2º
ELEMENTAR

ELEMENTAR Nº 03
AM FERNANDA OTERO XODÓ EECHSA 66,000%

2º
64,600%

4º
65,300%

3º
ELEMENTAR

ELEMENTAR Nº 03
AM

MARIA CAROLINA M G 
ARAUJO

XODÓ CHSA 63,800%
4º

65,400%
2º

64,600%

4º
ELEMENTAR

ELEMENTAR Nº 03
AM

MARIA CAROLINA M G 
ARAUJO

KIRANA EECHSA 62,400%
5º

64,800%
3º

63,600%

5º
ELEMENTAR

ELEMENTAR Nº 03
AM

RAQUEL MENDONÇA M. 
MATTOS

KIRANA CHSA 64,000%
3º

60,800%
5º

62,400%

6º
ELEMENTAR

ELEMENTAR Nº 03
AM YUN FE GIRAUT NEW STAR CHSA 54,400%

6º
56,400%

6º
55,400%

% Clas. % Clas.

1º
PRELIMINAR

PRELIMINAR Nº 03
AM ERICA DE LORENZO BELT CALIXTO CHSA 64,194%

1º
59,839%

1º
62,016%

% Clas. % Clas.

1º
MÉDIA I

MÉDIA I Nº 03
AM MARCIO APPEL

CROSS ROCK BOM 
SABOR

CHSA 64,167%
1º

64,643%
1º

64,405%

2º
MÉDIA I

MÉDIA I Nº 03
AM MARCIO APPEL PP TARCSA BOM SABOR CHSA 62,262%

2º
59,405%

2º
60,833%

3º
MÉDIA I

MÉDIA I Nº 03
AM MARCIO APPEL

IBERON JMEN BOM 
SABOR

CHSA 60,357%
3º

57,024%
3º

58,690%

1º
MÉDIA I

MÉDIA I Nº 03
PROF LIGIA COLEHO ITSKE CHSA 58,095%

1º
58,452%

1º
58,274%

% Clas. % Clas.

1º
MÉDIA II

MÉDIA II Nº 03
AM ALEXANDRA BROCHEN ZENANHLINA CHSA 64,103%

1º
64,231%

1º
64,167%

2º
MÉDIA II

MÉDIA II Nº 03
AM MARCIA BRANDÃO AMARA CHSA 63,590%

2º
61,538%

2º
62,564%

% Clas. % Clas.

1º
FORTE II

INTERMEDIARIA I
SR BRUNO DE CERTAINES FINESSE CHSA 66,711%

1º
66,974%

1º
66,842%

Juiz em C: 

Natacha Waddell FINAL

%

         SÃO PAULO - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

CLAS.

FINAL SERIE CAT. Cavaleiro

CavaleiroCLAS.

FINAL SERIE CAT. Animal

Juiz em H: 

Lindinha Macedo

Juiz em C: 

Natacha Waddell

Animal Entitade

Juiz em H: 

Lindinha Macedo

Juiz em C: 

Natacha Waddell

Entitade

SERIE CAT. Cavaleiro Animal

CLAS.

FINAL SERIE CAT. Cavaleiro Animal

Entitade

FINAL

%

FINAL

%

Entitade

Juiz em H: 

Lindinha Macedo

Juiz em H: 

Lindinha Macedo

Juiz em C: 

Natacha WaddellCLAS.

FINAL

FINAL

%

CLAS.

FINAL SERIE CAT. Cavaleiro Animal Entitade

Juiz em H: 

Lindinha Macedo

Juiz em C: 

Natacha Waddell FINAL

%

CLAS.

FINAL SERIE CAT. Cavaleiro Animal Entitade
FINAL

%

A diretoria do CHSA Parabeniza todos os Vencedores e participantes da VI etapa do Ranking de Adestramento Interclubes CHSA pela belíssima apresentação.

Juizes da VI Etapa - CHSA

Natacha Waddell

Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

         VI ETAPA - TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
CHSA - Clube Hípico de Santo Amaro

RESULTADO - 19/09/2015 - SÁBADO

Juiz em H: 

Lindinha Macedo

Juiz em C: 

Natacha Waddell


